[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/104662 because it is locked by another process (errno = 11)

Formulář obsahuje povinné náležitosti dané správním řádem č. 500/2004 Sb. 
Vzhled formuláře není vázán žádným právním předpisem. 
Připomínku může uplatnit kdokoli. 

Městský úřad Havlíčkův Brod 
Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS 
Havlíčkovo náměstí 57 
580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

Připomínka k návrhu Zprávy o uplatňování  
Územního plánu  

A) Údaje umožňující identifikaci navrhovatele: 

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

Adresa pro doručování:  

Další kontaktní údaje (nepovinné) 
telefon, e-mail:  

B) Připomínka (podrobný popis a případné zdůvodnění podávané připomínky): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C) Přílohy (např. zákresy do mapových podkladů, další dokumenty k podpoře připomínky): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Datum:   

 
Podpis: 

 


